年 月 日

印

印

（ ・ ）

年 月 日 ～ 年 月 日 (

添 付 書 類

備考 種別欄は、土地においては地目を、建物においては構造種別を記載する。

借 受 期 間 令和 令和 日間)

理 由

種 別 建物：木造平屋建

数 量
□大広間（39.75㎡）　　□中広間（22.89㎡）　　□洋間（33.42㎡）　　□小部屋1（24.23㎡）
□小部屋2（15.72㎡）

使 用 目 的

下記のとおり公有財産 土地 建物 を貸し付けてくださるよう申請します。

記

所 在 地 霧島市福山町福山2926番地1（旧田中家別邸）

氏名

連 帯 保 証 人 住所

氏名

第11号様式（第29条関係）

公有財産貸付申請書

令和

申 請 者 住所

霧島市長　中重　真一様

旧田中家別邸貸付申請書.xls 2022/2/9

3333 年 2222 月 1111 日

印

印

（ ・ ）

3333 年 2222 月 10101010 日 ～ 3333 年 2222 月 10101010 日 (

添 付 書 類

備考 種別欄は、土地においては地目を、建物においては構造種別を記載する。

借 受 期 間 令和 令和 1111 日間)

理 由 結婚式前撮結婚式前撮結婚式前撮結婚式前撮りりりり

種 別 建物：木造平屋建

数 量
■大広間（39.75㎡）　　■中広間（22.89㎡）　　□洋間（33.42㎡）　　□小部屋1（24.23㎡）
□小部屋2（15.72㎡）

使 用 目 的 結婚式前撮結婚式前撮結婚式前撮結婚式前撮りりりり

下記のとおり公有財産 土地 建物 を貸し付けてくださるよう申請します。

記

所 在 地 霧島市福山町福山2926番地1（旧田中家別邸）

氏名 福山福山福山福山　　　　太郎太郎太郎太郎

連 帯 保 証 人 住所

氏名

第11号様式（第29条関係）

公有財産貸付申請書

令和

霧島市長　中重　真一様

申 請 者 住所 霧島市福山町福山霧島市福山町福山霧島市福山町福山霧島市福山町福山○○○○○○○○

記入例記入例記入例記入例

押印押印押印押印